函 企 画

令和７年(2025 年)４月 15 日

 報 道 機 関 各位

                    函館市経済部雇用労政課長

函館市と株式会社タイミーとの事業連携に関する協定の

締結について

 このことについて，函館市と株式会社タイミーは，女性・高齢者等の潜在

人材の活躍および地域産業の多様な担い手の確保を通じた経済活性化を推進

するため，連携協定を締結する運びとなりました。

 つきましては，下記のとおり締結式を行いますので，取材・報道ください

ますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

令和７年４月２２日（火）午後３時１５分～

２ 場 所

  函館市役所本庁舎６階 市長会議室

３ 協定の概要

 (1) 協定名 函館市と株式会社タイミーとの事業連携に関する協定

 (2) 内 容 多様な働き方の推進，事業者の人材確保および雇用創出，

地域経済の活性化などに関する事業連携協定

 (3) 出席者

函館市長 大泉 潤

   株式会社タイミー

執行役員 スポットワーク研究所所長

 石橋 孝宜（いしばし たかのり）

函館市経済部雇用労政課 山村

TEL:21-3338